

## Stanfeld Consulting IVS

Breeltehøj 21, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 57 95 53

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Benjamin Friis Stanfeld  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stanfeld Consulting IVS

Breeltehøj 21

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39 57 95 53

Stiftet: 17. maj 2018

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Benjamin Friis Stanfeld, Direktør

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde IT rådgivning samt salg af IT løsninger til private og erhvervsvirksomheder samt al virksomhed som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.965 mod 32.595 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.295 mod 8.184 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og for 2021 forventes en tilpasset eller forøget aktivitet.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, selskabet har dog ikke været væsentligt påvirket af dette.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsåret udløb ikke været begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.965</b>	<b>32.595</b>
1 Personaleomkostninger	-4.072	-21.661
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.037</b>	<b>10.934</b>
Andre finansielle indtægter	277	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.760</b>	<b>10.934</b>
2 Skat af årets resultat	-2.535	-2.750
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.295</b>	<b>8.184</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	6.133
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	2.051
Disponeret fra overført resultat	-14.295	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.295</b>	<b>8.184</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625	0
Andre tilgodehavender	909	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.534</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>323</u>	<u>8.406</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.857</b></u>	<u><b>8.406</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.857</b></u>	<u><b>8.406</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	2.051	2.051
Overført resultat	-18.832	-4.537
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-15.781</b>	<b>-1.486</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.535	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.535</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294	186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.159	0
Anden gæld	7.650	9.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.103	9.892
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.103</b>	<b>9.892</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.857</b>	<b>8.406</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	0	-10.670	-9.670
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.051</u>	<u>6.133</u>	<u>8.184</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	2.051	-4.537	-1.486
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-14.295</u>	<u>-14.295</u>
	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>2.051</u></b>	<b><u>-18.832</u></b>	<b><u>-15.781</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>4.072</u>	<u>21.661</u>
	<u><b>4.072</b></u>	<u><b>21.661</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.535</u>	<u>2.750</u>
	<u><b>2.535</b></u>	<u><b>2.750</b></u>